



MHM-Holding ApS

Hjulmagervej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 86 91 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Morten Houmøller Møholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHM-Holding ApS Hjulgagervej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 86 91 77
	Stiftet: 10. august 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Houmøller Mølholt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Støvring Biler ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Rytholt IVS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.000	-6.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-109.438	60.807
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	234.935	3.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.058	-1.133
Resultat før skat	115.439	56.658
Skat af årets resultat	1.936	1.887
Årets resultat	117.375	58.545
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.632	64.540
Disponeret fra overført resultat	-41.257	-5.995
Disponeret i alt	117.375	58.545

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.865	156.303
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	238.669	3.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.534</u>	<u>160.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.534</u>	<u>160.037</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.936	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.887
Tilgodehavender i alt	<u>1.936</u>	<u>1.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.936</u>	<u>1.887</u>
Aktiver i alt	<u>287.470</u>	<u>161.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.668	80.036
6 Overført resultat	-65.680	-24.423
Egenkapital i alt	<u>252.988</u>	<u>135.613</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.865	19.561
Anden gæld	21.617	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.482</u>	<u>26.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.482</u>	<u>26.311</u>
Passiver i alt	<u>287.470</u>	<u>161.924</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	800	813
Andre renteomkostninger	1.258	320
	2.058	1.133
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2015	76.303	15.496
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-109.438	60.807
Nedskrivninger 31. december 2015	-33.135	76.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	46.865	156.303
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Støvring Biler ApS	Aalborg	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2015	1	1
Opskrivninger 1. januar 2015	3.733	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	234.935	3.733
Opskrivninger 31. december 2015	238.668	3.733
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	238.669	3.734
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rytholt IVS	Aalborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	80.036	15.496
Resultatandel	158.632	64.540
	238.668	80.036
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-24.423	-18.428
Årets overførte overskud eller underskud	-41.257	-5.995
	-65.680	-24.423

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Morten Houmøller Mølholt